STTW032- STELLA EXPRESSER

100 per box

Le T-shirt ajusté iconique femme

Coupe ajustée

® Manches montées

® Col encéte 1x1

* Bande de propreté intérieur col dans la matiére principale

* Surpiglre double étroite en bas de manches et bas de corps

Combo options
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Creator Mini Creator Baby Creator
WHITE VINTAGEWHITE  NATURALRAW

COLORS Shell : Jersey simple, 100% coton biologique filé et peigné, Tissu lavé, 155

- 000 0000

BUTTER VOLCANOSTONE  HIBISCUS ROSE J0JOBA DUSTY MINT BLACK ANTHRACTE  DEEP CHOCOLATE

(OCHRE SP[EW!\{‘[LLHW GOLDEN YELLOW FRESH GREEN VARSITY GREEN GLAZED GREEN BRITISH KHAKI SAGE CARIBBEAN BLUE
(OCEAN DEPTH STARGAZER XK;’ELI[ 'BRIGHT BLUE AZUR ROYAL BLUE MAJORELLE BLUE LAVAGREY
Printing Specifications
Convient a toute technique d'impression. Visitez notre site web pour plus d'informations.
FRENCH NAVY RASPBERRY PINK PUNCH CARMINE RED BURGUNDY LAVENDER DAWN CANDY PINK COTTON PINK

Certifications & memberships
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PETA-APPROVED

VEGAN
ESSENTIAL HEATHERS

< Wash Instructions

e : Wash similar colours together, no ironing on print, wash and iron inside out.
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STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

XS
42
62
16

44.5
64
16

aacx

47.5
66
17

50.5
68
17

XL
53.5
69
18

XXL
56.5
69
18
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